

Årsredovisning
för
Postamentet 2 AB
556988-7333

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Heaster, Styrelseledamot
2023-05-10

Styrelsen för Postamentet 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger dotterbolag med fastighetsinriktning Bolaget ägde tidigare en bostadsrättsandel i Stockholm som såldes under året.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets andel i en bostadsrättsförening har sålts under året. Det är också förklaringen till att omsättningen har minskat, lägenheten var bara uthyrd en kort del av året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	52	310	312	310
Resultat efter finansiella poster	4 268	-53	110	-100
Soliditet (%)	24,8	0,6	2,1	0,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	103 706	19 439	173 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 439	-19 439	0
Årets resultat			5 162 201	5 162 201
Belopp vid årets utgång	50 000	123 145	5 162 201	5 335 346

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	123 145
årets vinst	5 162 201
	5 285 346
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 285 346
	5 285 346

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		52 390	309 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		52 390	309 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-168 976	-73 697
Summa rörelsekostnader		-168 976	-73 697
Rörelseresultat		-116 586	235 903
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 293 060	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 848 449	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	3 346	3 042
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-760 704	-292 311
Summa finansiella poster		4 384 151	-289 269
Resultat efter finansiella poster		4 267 565	-53 366
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		900 000	77 864
Summa bokslutsdispositioner		900 000	77 864
Resultat före skatt		5 167 565	24 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 364	-5 059
Årets resultat		5 162 201	19 439

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		21 102 200	21 102 200
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	6 951 551
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 102 200	28 053 751
Summa anläggningstillgångar		21 102 200	28 053 751
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	51 600
Fordringar hos koncernföretag		110 000	227 865
Övriga fordringar		39 868	68 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 910
Summa kortfristiga fordringar		149 868	365 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		271 967	166 519
Summa kassa och bank		271 967	166 519
Summa omsättningstillgångar		421 835	532 470
SUMMA TILLGÅNGAR		21 524 035	28 586 221

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

123 145

103 706

Årets resultat

5 162 201

19 439

Summa fritt eget kapital

5 285 346

123 145

Summa eget kapital

5 335 346

173 145

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 212 500

Summa långfristiga skulder

0

5 212 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 940

Skulder till koncernföretag

16 155 463

23 055 463

Skatteskulder

5 364

28 716

Övriga skulder

27 862

52 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

51 600

Summa kortfristiga skulder

16 188 689

23 200 576

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 524 035

28 586 221

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	3 346	3 042
	3 346	3 042

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	664 520	188 458
	664 520	188 458

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 166	46 166
Försäljningar/utrangeringar	-46 166	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	46 166
Ingående avskrivningar	-46 166	-46 166
Försäljningar/utrangeringar	46 166	
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-46 166
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 951 551	6 951 551
Försäljningar	-6 951 551	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	6 951 551
Utgående redovisat värde	0	6 951 551

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	0	6 951 551
	0	6 951 551

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-29

Thomas Heaster
Thomas Heaster